

Årsredovisning

för

Norlandia Care Norrtälje AB

559156-3159

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norlandia Care Norrtälje AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-16


Dusanka Reljanovic

Årsredovisning
för
Norlandia Care Norrtälje AB

559156-3159

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Norlandia Care Norrtälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2018 och har tecknat ett hyreskontrakt med fastighetsägare för en fastighet avsedd för att driva ett särskilt boende. Fastigheten är belägen i Norrtälje.

Bolaget ingår i en kommission och mervärdesskattegrupp med Norlandia Care AB som kommittent och grupphuvudman. Avtalsstrukturen är sådan att Norlandia Care Norrtälje AB även fortsättningsvis äger tillgångar och skulder. Effekten av kommissionärsavtalet innebär att det ekonomiska resultatet av verksamheten på balansdagen överförs till kommittenten.

Bolaget ingår i en cashpool för koncernen, varvid bolagets bankmedel redovisas som en skuld eller fordran till koncernbolag. Cashpoolen ägs av Norlandia Health & Care Group AS.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startade under året 2023 där även 2024 belastats av uppstartskostnader, främst hänfört till den beläggningsupptrappning som skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 210	16 095	0	0
Resultat efter finansiella poster	-15 166	-19 536	-1 916	-40
Soliditet (%)	7	7	1	3

Omsättningen har ökat beror på den beläggningsupptrappning som skett under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 000	0	40 000
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 000	0	40 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 000
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 000
	-10 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052718145

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		46 209 976	16 095 447
Övriga rörelseintäkter		1 199 775	542 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 409 751	16 637 941
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 978 381	-15 698 117
Personalkostnader	2	-30 306 263	-18 021 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 171 401	-1 513 023
Summa rörelsekostnader		-61 456 045	-35 232 244
Rörelseresultat		-14 046 294	-18 594 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 363	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 125 026	-941 285
Summa finansiella poster		-1 119 664	-941 248
Resultat efter finansiella poster		-15 165 958	-19 535 550
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-121 518	-1 634 503
Summa bokslutsdispositioner		-121 518	-1 634 503
Resultat före skatt		-15 287 476	-21 170 053
Resultat överfört till kommittent		15 287 476	21 170 053
Årets resultat		0	0

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 144 738

9 017 299

Summa materiella anläggningstillgångar

7 144 738

9 017 299

Summa anläggningstillgångar

7 144 738

9 017 299

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

57 856

48 587

Summa varulager

57 856

48 587

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 342 363

2 664 272

Fordringar hos koncernföretag

1 012 285

3 289 222

Övriga fordringar

35 365

37 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 147 042

3 984 331

Summa kortfristiga fordringar

13 537 055

9 975 217

Summa omsättningstillgångar

13 594 911

10 023 804

SUMMA TILLGÅNGAR

20 739 649

19 041 103

2025052718146

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 000	-10 000
Summa fritt eget kapital		-10 000	-10 000
Summa eget kapital		40 000	40 000
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 794 589	1 673 071
Summa obeskattade reserver		1 794 589	1 673 071
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 748 837	4 682 607
Skulder till koncernföretag		10 534 169	9 696 768
Skatteskulder		210 303	126 292
Övriga skulder		1 031 979	780 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 379 772	2 041 720
Summa kortfristiga skulder		18 905 060	17 328 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 739 649	19 041 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	52	28

Jämförelsetalen har justerats och beräknats enligt samma metod som används 2024.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 532 591	136 125
Inköp	298 839	10 396 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 831 430	10 532 591
Ingående avskrivningar	-1 515 292	-2 269
Årets avskrivningar	-2 171 400	-1 513 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 686 692	-1 515 292
Utgående redovisat värde	7 144 738	9 017 299

Not 4 Uppgifter om ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norlandia Care Kosmo AB, org.nr. 556456-2683 och tillhör den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS, org.nr. 917 933 367.

Norlandia Health & Care Group AS med säte i Oslo, Norge, upprättar den minsta koncernredovisningen och kan hämtas på Norlandias hemsida, www.norlandia.no. Den största koncernredovisningen upprättas av Hospitality Invest AS, org.nr. 985 096 546, med säte i Oslo, Norge och kan hämtas på www.hospitalityinvest.no.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yngvar Tov Herbjørnssønn
Ordförande

Dusanka Reljanovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Mikael Ekberg
Auktoriserad revisor
